
  

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  80/XIV/16 

RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 28 grudnia  2016 r. 

w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perlejewo na lata 2017 - 2020 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. 

Dz.U. z 2016 r.  poz. 446), oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r.  poz.  238,  poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 

1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269. poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 

z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454 ) uchwala się co następuje:  

 

§ 1.  Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Perlejewo na lata 2017- 2020 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017-2019 , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2.  Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 2 do Uchwały. 

 

§ 3  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo.  

 

§ 4.  Traci moc Uchwała Nr 48/VII/15 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 grudnia 2015 r w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Perlejewo na lata 2016 – 2019 wraz ze zmianami. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2017. 

 

 

 

          

 

 

 


